河南省调整“物流管理软件操作”名称 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/247/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_81_E8_c67_247384.htm 关于调整物流管理专

业（独立本科段）“物流管理软件操作”课程名称的通知 各

省辖市招生办公室，各重点扩权县（市）招生办公室，郑州

大学： 根据全国考委考委办函[2007]14号文件精神，经研究

决定，对高等教育自学考试物流管理专业（独立本科段）物

流管理软件操作（课程代码5381，4学分）的课程代码、课程

名称、考试方式等进行调整，从2008年上半年起，该课程调

整为物流管理软件操作（实践）（课程代码1574，4学分），

我省不再组织统一考试，具体的考核方式由郑州大学按照实

践环节考核办法确定。原课程已考合格的，可顶替物流管理

软件操作（实践）课程。 请及时向考生宣传并做好过渡期间

的工作。